股票简称： 金路集团 股票代码：

000510

编号： 临

2011-06

号

四川金路集团股份有限公司关于

子公司享受企业所得税优惠的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、 完整， 没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏

四川金路集团股份有限公司 （以下简称

"

本公司

"

） 全资子公司德阳金路高新材料有

限公司 （以下简称

"

高新材料公司

"

） 于

2010

年

3

月经四川省高新技术企业认定管理小组

办公室认定为高新技术企业 ［川高企认办

[2010] 2

号］。 近日， 高新材料公司接到四川省

什邡市国家税务局什国税通

[2010] 015

号文件通知， 高新材料公司于

2010

年

12

月向四

川省什邡市国家税务局申请备案的 《企业所得税优惠事项备案单》 已经审核批准， 同意

高新材料公司自

2011

年

1

月

1

日起至 《高新技术企业证书》 有效期止， 预缴企业所得税

可暂执行

15％

的优惠政策 （高新材料公司目前企业所得税执行税率为

25%

）。 该项优惠政

策不会对高新材料公司及本公司

2010

年度经营业绩产生影响。 目前， 高新材料公司营业

收入及净利润占本公司比例较小， 该项优惠政策对本公司收益不会产生重大影响。

特此公告

四川金路集团股份有限公司

董事局

二〇一一年一月二十一日

证券证券代码：

002497

证券简称： 雅化集团 公告编号：

2011-01

四川雅化实业集团股份有限公司关于

全资子公司完成增资工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、 准确和完整， 没有虚假记

载、 误导性陈述或重大遗漏。

四川雅化实业集团股份有限公司 （简称

"

公司

"

） 第一届董事会第八次会议于

2010

年

11

月

22

日审议通过了 《关于向募投项目所属子公司实施增资的议案》， 同意

公司用募集资金

2,750

万元对雅化集团旺苍化工有限公司 （简称

"

旺苍公司

"

） 进行增

资。 本次增资后旺苍公司的注册资本由

2,750

万元增至

4,928

万元。

旺苍公司已于

2011

年

1

月

19

日完成工商变更登记手续， 并取得了广元市旺苍县

工商行政管理局换发的 《企业法人营业执照》 （注册号：

510821000000577

）， 注册资

本由

2,178

万元变更为

4,928

万元， 实收资本由

2,178

万元变更为

4,928

万元， 法定代

表人由董斌变更为李文乾。 其他项目内容不变。

特此公告。

四川雅化实业集团股份有限公司董事会

2011

年

01

月

20

日

证券代码：

００００３５

证券简称：

*ＳＴ

科健 公告编号：

ＫＪ２０１１－０４

中国科健股份有限公司

２０１０

年度业绩扭亏公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、 完整， 没有

虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、 本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

□

亏损

√

扭亏

□

同向大幅上升

□

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

２０１０

年

１

月

１

日

－１２

月

３１

日业绩预告情况表：

项 目

本报告期

２０１０

年

１

月

１

日

—

２０１０

年

１２

月

３３１

日

上年同期

２００９

年

１

月

１

日

—

２００９

年

１２

月

３３１

日

增减变动

（

％

）

净利润

５０００

万元左右

－１７９５．５６

不适用

基本每股收益

０．３３

元

－０．１２

元 不适用

二、 业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审。

三、 业绩变动原因说明

２０１０

年公司经营状况未发生变化。 鉴于中科健” 债委会” 同意免除公司

２０１０

年度金融债务利息， 本次免息金额约

８３１５

万元全部计入公司

２０１０

年

度利润， 此外， 公司

２０１０

年取得投资收益

５１６０

万元左右， 经公司财务部初

步估算， 公司

２０１０

年度净利润约为

５０００

万元左右。 最终业绩以公司披露的

２０１０

年度报告为准。

四、 风险提示

如果公司

２０１０

年度经审计实现扭亏， 根据深交所 《股票上市规则》 有关

规定， 本公司可向深交所提交对公司股票撤消退市风险警示， 实行其他特别

处理的申请。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

中国科健股份有限公司

董事会

２０１１

年

１

月

２０

日

证券代码：

００２３５８

证券简称： 森源电气 公告编号： 临

２０１１－００３

河南森源电气股份有限公司

２０１０

年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年年度财务数据仅为初步核算的结果， 已经公司内部审计部门审计，

但未经会计师事务所审计， 与最终公布的年度报告可能存在差异， 请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年年度主要财务数据

单位： 元

２０１０

年

（

１－１２

月

）

２００９

年

（

１－１２

月

）

增减幅度

（

％

）

营业总收入

４８８

，

９２４

，

４４１．４１ ４０６

，

４２８

，

０４０．４５ ２０．３０％

营业利润

８７

，

００５

，

８６１．８０ ６９

，

１２６

，

７４２．１９ ２５．８６％

利润总额

９０

，

５３７

，

２９７．６９ ７１

，

６５９

，

０１５．１８ ２６．３４％

归属于上市公司股东的净利润

７６

，

０９５

，

９５９．７７ ６０

，

３２１

，

１１１．９８ ２６．１５％

基本每股收益

（

元

）

０．９５ ０．９４ １．０６％

加权平均净资产收益率

１０．９６％ ２７．９３％ －１６．９７％

２０１０

年

１２

月

３１

日

２００９

年

１２

月

３１

日

增减幅度

（

％

）

总 资 产

１

，

２０１

，

７２７

，

０４９．９５

４７３

，

２９７

，

２８９．８５ １５３．９１％

归属于上市公司股东的所有者权益

８６９

，

３９８

，

２５５．４６ ２４６

，

１４７

，

９９３．６７ ２５３．２０％

股 本

８６

，

０００

，

０００．００ ６４

，

０００

，

０００．００ ３４．３８％

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

）

１０．１１ ３．８５ １６２．８５％

注： 以上财务数据及指标未经审计， 最终结果以公司

２０１０

年年度报告为准。

二、 经营业绩和财务状况的简要说明

１

、 经营业绩说明

报告期内实现销售收入

４８,８９２．４４

万元， 较去年同期增长

２０．３０％

， 实现营业利润

８,７００．５９

万元， 较去年同期增长

２５．８６％

， 净利润

７

，

６０９．６０

万元， 较去年同期增长

２６．３４％

。 主要是公司加强产品销售市场、 特别是省外销售市场的拓展力度， 实现了营业收

入的增长， 导致营业利润、 利润总额和归属于上市公司股东的净利润等指标相应增长。

２

、 财务状况说明

报告期末， 公司总资产金额较去年期末上升

１５３．９１％

， 归属于上市公司股东的股东权

益上升

２５３．２０％

， 归属于上市公司股东的每股净资产较去年期末上升

１６２．８５％

， 加权平均

净资产收益率较去年期末降低

１６．９７％

， 主要系公司发行新股收到募集资金所致。

三、 与前次业绩预计的差异说明

公司于

２０１０

年

１０

月

２０

日披露的 《

２０１０

年第三季度季度报告全文》 中预计本年度

归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为

３０％－５０％

， 公司本次业绩快报披露

的归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长

２６．３４％

， 与前次预告略有差异的原因是

因为大力拓展省外市场， 实现公司 “立足省内、 辐射全国” 的营销战略， 期间费用增加所

致。

三、 备查文件

１

、 经公司现任法定代表人、 主管会计工作的负责人、 会计机构负责人 （会计主管人

员） 签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

河南森源电气股份有限公司

董事会

２０１１

年

１

月

２１

日

信息披露

Disclosure

D90

2011

年

1

月

21

日 星期五

证券代码：

002205

证券简称： 国统股份 编号：

2011－005

新疆国统管道股份有限公司

关于签署 《募集资金三方监管协议》 的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、 完整， 没有虚假

记载、 误导性陈述或重大遗漏。

经中国证监会证监许可

[2010] 1773

号文核准， 新疆国统管道股份有限公司

（以下简称

"

公司

"

） 以非公开发行股票的方式向

6

名特定对象发行了人民币普通

股

16,152,018

股， 发行价格为

27

元

/

股， 募集资金总额为人民币

436,104,486.00

元， 扣除承销费、 保荐费等发行费用， 募集资金净额为人民币

421,581,351.42

元。

2010

年

12

月

23

日， 国富浩华会计师事务所有限公司出具浩华验字

[2010]

第

123

号 《验资报告》， 确认募集资金已经到账。

为规范公司募集资金管理， 保护中小投资者的权益， 根据有关法律法规及深

圳证券交易所 《中小企业板上市公司规范运作指引》 及 《深圳证券交易所上市公

司募集资金管理办法》 的规定， 公司分别与中国银行股份有限公司米泉市支行

（以下简称

"

中行

"

）、 交通银行新疆维吾尔自治区分行 （以下简称

"

交行

"

）、 招商

银行股份有限公司乌鲁木齐人民路支行 （以下简称

"

招行

"

）、 华夏银行乌鲁木齐

人民路支行 （以下简称

"

华夏银行

"

）、 东亚银行 （中国） 有限公司乌鲁木齐分行

（以下简称

"

东亚银行

"

） 及宏源证券股份有限公司 （以下简称

"

宏源证券

"

） 签订

了 《募集资金三方监管协议》， 协议三方约定的主要条款如下：

一、 公司分别在上述五家银行开设募集资金专项账户 （以下简称

"

专户

"

）。

该专户仅用于公司

2010

年非公开发行募集资金投资项目的存储和使用， 不得用

作其他用途。

1

、 公司在中行存放的募集资金为

78,091,400.00

元， 账号为

107615723365

，

该专户资金仅用于伊犁国统管道工程有限公司

PCCP

生产线建设项目的存储和使

用。

2

、 公司在中行存放的募集资金为

66,281,200.00

元， 账号为

108215723281

，

该专户资金仅用于新疆国统管道股份有限公司高州

PCCP

生产线建设项目的存储

和使用。

3

、 公 司 在 交 行 存 放 的 募 集 资 金 为

45,167,000.00

元 ， 账 号 为

651100861018010045689

， 该专户资金仅用于新疆天河管道工程有限责任公司

PC－

CP

生产线技改扩建项目的存储和使用。

4

、 公 司 在 交 行 存 放 的 募 集 资 金 为

89,473,200.00

元 ， 账 号 为

651100861018010045516

， 该专户资金仅用于新疆国统管道股份有限公司天津

PC－

CP

生产线建设项目的存储和使用。

5

、 公 司 在 交 行 存 放 的 募 集 资 金 为

2,346,851.42

元 ， 账 号 为

651100861018010045765

， 该专户资金仅用于新疆国统管道股份有限公司企业技术

中心建设项目的存储和使用。

6

、 公 司 在 招 行 存 放 的 募 集 资 金 为

48,700,500.00

元 ， 账 号 为

991902306510503

， 该专户资金仅用于中山银河管道有限公司

PCCP

生产线技改扩

建项目的存储和使用。

7

、 公 司 在 华 厦 银 行 存 放 的 募 集 资 金 为

48,147,300.00

元 ， 账 号 为

5731200001839300000539

， 该专户资金仅用于新疆国统管道股份有限公司大连盾

构环片生产线建设项目的存储和使用。

8

、 公 司 在 东 亚 银 行 存 放 的 募 集 资 金 为

44,813,900.00

元 ， 账 号 为

147000062986400

， 该专户资金仅用于四川国统混凝土制品有限公司成都盾构环片

生产线技改扩建项目的存储和使用。

二、 公司及专户银行应当共同遵守 《中华人民共和国票据法》、 《支付结算办

法》、 《人民币银行结算账户管理办法》 等法律、 法规、 规章。

三、 宏源证券作为公司的保荐机构， 应当依据有关规定指定保荐代表人或其

他工作人员对公司募集资金使用情况进行监督。 宏源证券应当依据 《中小企业板

上市公司规范运作指引》 以及公司制订的募集资金管理制度履行其督导职责， 并

有权采取现场调查、 书面问询等方式行使其监督权。 公司和开户银行应当配合宏

源证券的调查与查询。 宏源证券每季度对公司现场调查时应同时检查募集资金专

户存储情况。

四、 公司授权宏源证券指定的保荐代表人安锐、 王伟可以随时到开户银行查

询、 复印公司专户的资料； 开户银行应及时、 准确、 完整地向其提供所需的有关

专户的资料。

保荐代表人向开户银行查询公司专户有关情况时应出具本人的合法身份证

明； 宏源证券指定的其他工作人员向开户银行查询公司专户有关情况时应出具本

人的合法身份证明和单位介绍信。

五、 开户银行按月 （每月

10

日之前） 向公司出具对账单， 并抄送宏源证券。

开户银行应保证对账单内容真实、 准确、 完整。

六、 公司一次或

12

个月以内累计从专户中支取的金额超过

1,000

万元 （按照

孰低原则在

1,000

万元或募集资金净额的

5%

之间确定） 时， 开户银行应及时以传

真方式通知宏源证券， 同时提供专户的支出清单。

七、 宏源证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。 宏源证券更换保荐

代表人的， 应将相关证明文件书面通知开户银行， 同时向公司、 开户银行书面通

知更换后的保荐代表人联系方式。 更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、 开户银行连续三次未及时向宏源证券出具对账单或向宏源证券通知专户

大额支取情况， 以及存在未配合宏源证券调查专户情形的， 公司有权单方面终止

本协议并注销募集资金专户。

九、 本协议自公司、 开户银行、 宏源证券三方法定代表人或其授权代表签署

并加盖各自单位公章之日起生效， 至专户资金全部支出完毕且宏源证券督导期结

束后失效。

特此公告。

新疆国统管道股份有限公司

董事会

二〇一一年一月二十一日

证券代码：

600998

证券简称： 九州通 公告编号： 临

2011-004

九州通医药集团股份有限公司对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏， 并对其内容的真实、 准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1

、 投资标的 （合资公司） 名称： 湖北九州通中药产业发展有限公司 （最终

以工商管理部门预核准的名称为准）；

2

、 投资金额和比例： 合资公司注册资本

1

亿元人民币， 本公司投资

6,000

万元， 占

60％

； 劲牌有限公司投资

4000

万元， 占

40％

；

3

、 投资期限： 长期。

特别风险提示：

1

、 合资公司主要从事中药研发、 种植、 加工与经营等， 存在一定的经营与

市场竞争风险；

2

、 合资公司应当依照相关法律、 法规的规定， 向相关主管部门申请取得合

法、 有效的中药相关研发、 种植、 加工、 经营、 进出口等方面的批准文件， 该

申请可能存在未获批准的风险。

一、 对外投资概述

为发展公司中药产业， 充分发挥各自优势， 本公司与劲牌有限公司 （以下

简称

"

劲牌公司

"

） 于

2011

年

1

月

19

日在湖北省武汉市签署了 《投资合作框架

协议》 （以下简称 《协议》）， 《协议》 双方愿意就发展公司中药产业进行战略

合作， 共同以现金出资在湖北省武汉市设立

"

湖北九州通中药产业发展有限公

司

"

（最终以工商管理部门预核准的名称为准， 以下简称

"

合资公司

"

）， 合资

公司主要从事中药研发、 种植、 加工 （含提取）、 经营以及中药相关领域的投资

等。

二、 合作方的基本情况

劲牌有限公司，

1997

年

8

月成立， 注册资本

10,406

万元， 注册地址： 湖北

省大冶市大冶大道

169

号， 法定代表人： 吴少勋； 经营范围： 白酒、 饮料、 滋

补酒、 纸品生产、 销售， 塑料制品加工销售； 化工产品 （不含化学危险品及国

家限制的化学品）、 建筑材料的销售； 罐头食品生产、 销售； 技术及货物进出口

（不含国家限制类）； 金融、 实业领域投资。

截止

2010

年

12

月

31

日， 劲牌公司总资产

675,700

万元

,

净资产

179,700

万元；

2010

年

1－12

月实现营业收入

327,200

万元， 净利润

42,200

万元 （以上数

据未经审计）。

三、 合资公司的基本情况

合资公司注册资本

1

亿元人民币， 其中， 本公司以自有资金现金出资人民

币

6000

万元， 认缴

60％

的股权； 劲牌公司以自有资金现金出资人民币

4000

万

元， 认缴

40％

的股权； 注册地： 湖北省武汉市； 经营范围： 中药研发、 种植、

加工 （含提取）、 经营、 咨询、 进出口、 农副产品购销以及中药相关领域的投资

（最终以工商营业执照登记为准）。

四、 《协议》 的主要内容

（

－

） 本公司与劲牌公司共同出资成立合资公司， 其中本公司出资

6,000

万

元， 占本公司最近一期经审计净资产的比例为

3.31％

；

（二） 合资公司成立后， 合资公司将以现金方式按照市场价格收购本公司及

本公司股东与中药相关的资产， 包括：

1

、 全资收购本公司拥有的位于河北安国的有关中药产业的相关资产， 按照

市场价格执行；

2

、 全资收购本公司股东所属位于湖北罗田的中药

GAP

基地， 按照市场价

格执行；

3

、 全资收购本公司股东所属位于山东临沂的中药

GAP

基地， 按照市场价

格执行；

4

、 全资收购本公司股东拥有的湖北金贵中药饮片有限公司， 依照市场价格

执行；

5

、 全资收购本公司股东拥有的位于广东省阳西县塘口镇金果庄园的资产，

按照市场价格执行；

6

、 全资收购本公司拥有的荆州江北农场的半夏基地， 按照市场价格执行。

以上收购涉及关联交易的， 本公司将严格按照国家相关法律法规以及本公

司关联交易管理制度的规定履行决策程序， 并及时披露相关信息。

（三） 本公司以及下属企业销售的中药材、 中药饮片、 中药保健品等， 在合

资公司及其下属企业具有相同产品的情况下， 依照市场价格， 从合资公司及其

下属公司采购； 劲牌公司以及下属企业需要采购的中药材、 中药饮片、 中药保

健品等， 依照市场价格， 从合资公司及其下属公司采购， 劲牌公司承诺将合资

公司作为中药材的主要供应商之一。

（四） 《协议》 双方同意， 争取在

2011

年

1

月

31

日之前完成合资公司注册

成立，

2011

年

6

月

30

日之前完成有关收购事项。

五、 本次投资对上市公司的影响

合资公司成立后， 将以现金收购本公司及本公司股东与中药相关的资产，

收购完成后， 将有效解决本公司与本公司股东 （含下属企业） 现有的关联交易

问题， 这将有利于整合本公司中药产业长期稳定的发展。

劲牌公司将合资公司及其下属公司作为其采购中药材的主要供应商之一， 将会

带动本公司中药产业的发展， 增强本公司的盈利能力。

六、 本次投资的风险分析

（一） 合资公司主要从事中药研发、 种植、 加工与经营等， 因此存在一定的

经营与市场竞争风险。 因本公司及下属企业销售的产品， 在合资公司及其下属

企业具有相同产品的情况下， 将优先从合资公司及其下属公司采购； 劲牌公司

以及下属企业需要采购的中药材、 中药饮片、 中药保健品等， 也优先从合资公

司及其下属公司采购， 且劲牌公司承诺将合资公司作为其采购中药材的主要供

应商之一。 因此， 本公司认为， 合资公司将能充分利用双方股东的优势， 拓展

业务经营， 市场风险可控。

（二） 合资公司成立后， 应当依照相关法律、 法规的规定， 向相关主管部门

申请取得合法、 有效的中药相关研发、 种植、 加工、 经营、 进出口等方面的批

准文件， 该申请可能存在未获批准的风险。

七、 备查文件目录

1

、 《投资合作框架协议》；

2

、 劲牌有限公司情况简介；

3

、 劲牌有限公司营业执照 （副本） 复印件。

特此公告

九州通医药集团股份有限公司

2011

年

1

月

21

日

股票简称： 包钢股份 股票代码：

600010

公告编号： （临）

2011-001

内蒙古包钢钢联股份有限公司

2010

年度业绩预盈公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏， 并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、 预计的本期业绩情况

1

、 业绩预告期间：

2010

年

1

月

1

日至

2010

年

12

月

31

日

2

、 业绩预告情况： 经本公司财务部门初步测算， 预计本公司

2010

年度将

实现扭亏为盈。

3

、 本业绩预告未经审计。

二、 上年同期业绩

1

、 归属于上市公司股东的净利润：

-1,631,218,515.48

元；

2

、 每股收益：

-0.25

元。

三、

2010

年度盈利预测

1

、 归属于上市公司股东的净利润： 约为

1.5

亿元至

2.5

亿元；

2

、 每股收益： 约

0.02

至

0.04

元。

四、 年度业绩变动主要原因说明

1

、 公司全面推行精细化管理， 以降本增效为工作主线， 科学实施绩效考

核， 企业经营业绩取得明显改善；

2

、 加大结构调整力度， 根据产品盈利能力精细排产， 提高生产组织的灵

活性和实效性。 尤其是抓住我国高速铁路网的建设带动铁道钢材的消费增加，

充分利用产品和技术优势为公司提供持续的利润增长。

五、 其他相关说明

有关

2010

年度经营业绩的具体情况， 公司将在

2010

年年度报告中予以

详细披露。 请广大投资者注意投资风险。

特此公告

内蒙古包钢钢联股份有限公司

董事会

2011

年

1

月

21

日

证券代码：

000532

证券简称： 力合股份 公告编号：

2011-002

力合股份有限公司关于

股东部分股权质押的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确、 完整， 没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司第二大股东深圳力合创业投资有限公司 （以下简称： 力合创投） 于

2011

年

1

月

18

日将所持本公司

1,431

万股无限售条件流通股 （占本公司总股本的

4.15%

） 质押给交通银行股份有限公司深圳罗湖支行 （以下简称： 交行罗湖支行），

为力合创投向交行罗湖支行借款

1

亿元人民币提供质押担保， 授信期限自

2010

年

12

月

21

日至

2013

年

12

月

21

日， 上述股权质押期限自

2011

年

1

月

18

日起至质

权人申请解冻为止。 股权质押登记手续于

2011

年

1

月

18

日在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理完毕。

截止公告日

,

力合创投持有本公司股份

28,651,495

股， 占本公司总股本的

8.31%,

其中累计质押

14,310,000

股， 占本公司总股本的

4.15%

。

特此公告。

力合股份有限公司

董事会

2011

年

1

月

20

日

证券代码：

600139

证券简称： 西部资源 公告编号： 临

2011-001

号

四川西部资源控股股份有限公司

关于更改股改保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏， 并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于近日收到股权分置改革保荐机构

-

德邦证券有限责任公司 （以下简称

"

德邦证

券

"

） 《德邦证券有限责任公司关于变更四川西部资源控股股份有限公司股改保荐代表人

的通知》， 黎友强先生因工作原因调离德邦证券， 不再担任本公司股权分置改革项目的保

荐代表人， 由德邦证券张军女士接替黎友强先生的工作， 继续履行本公司股权分置改革工

作的持续督导职责。

特此公告。

四川西部资源控股股份有限公司

董事会

二〇一一年一月二十一日

证券代码：

600139

股票简称： 西部资源 公告编号： 临

2011-002

号

四川西部资源控股股份有限公司

关于股东股权质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏， 并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于

2011

年

1

月

20

日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司证券质押登

记解除通知书， 通知显示：

本公司控股股东四川恒康发展有限责任公司 （以下简称

"

四川恒康）

"

质押给中国金

谷国际信托有限责任公司的

22,000,000

股限售流通股已于

2011

年

1

月

19

日解除质押。

同日， 公司还收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司证券质押登记证明， 该

证明显示：

四川恒康将

22,000,000

股限售流通股再次质押给中国金谷国际信托有限责任公司。 质

押登记日为

2011

年

1

月

19

日。 本次质押数量占公司总股本

237,118,702

股的

9.28%.

截止到本公告披露日， 四川恒康累计质押本公司限售流通股

113,000,000

股， 占公司

总股本

237,118,702

股的

47.66%

。

特此公告

四川西部资源控股股份有限公司董事会

2011

年

1

月

21

日

股票简称： 天地源 股票代码：

600665

编号： 临

2011-004

天地源股份有限公司

2011

年度第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏， 并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

·本次会议召开期间未发生增加、 否决或修改提案的情况

一、 会议召开和出席情况：

公司

2011

年度第一次临时股东大会于

2011

年

1

月

20

日在西安高新技术产业

开发区高新国际商务中心数码大厦

27

层公司会议室召开。 出席大会的股东及股东

代理人共

2

人， 共持有股份

406,969,900

股， 占公司总股本的

56.52%

。 本次会议符

合 《中华人民共和国公司法》 和 《天地源股份有限公司章程》 的有关规定。 公司的

部分董事、 监事和高级管理人员以及北京市中咨律师事务所律师分别出席

/

列席了

本次大会， 会议由董事长俞向前先生主持。

二、 议案审议情况：

会议以记名投票方式审议并通过了以下议案：

关于惠州天地源房地产开发有限公司进行土地储备的议案。

同意

406,969,900

股， 占出席会议股份的

100％

； 反对

0

股； 弃权

0

股。

三、 本次股东大会由北京市中咨律师事务所律师进行现场见证并出具法

律意见。

本所律师认为： 本次股东大会的召集、 召开程序符合相关法律法规及 《公司章

程》 的规定； 出席本次股东大会人员的资格和召集人资格合法、 有效； 本次股东大

会表决程序和表决结果均符合 《公司法》、 《股东大会规则》 等法律法规和 《公司

章程》 等的规定， 合法、 有效。

四、 备查文件：

1

、 天地源股份有限公司

2011

年度第一次临时股东大会决议；

2

、 北京市中咨律师事务所出具的法律意见书。

以上文件备置于公司办公地点以供股东查阅。

特此公告。

天地源股份有限公司

二

○

一一年一月二十一日

证券代码：

000732

证券简称：

ST

三农 公告编号：

2011-02

号

福建三农集团股份有限公司第六

届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、 完整， 没有虚假记载、 误

导性陈述或重大遗漏。

福建三农集团股份有限公司第六届董事会第七次会议于

2011

年

1

月

19

日在福州市以

通讯方式召开， 应到董事

9

名

,

实到董事

9

名。 会议的召开符合 《公司法》 《公司章程》

的规定

,

会议经审议表决了以下议案：

会议以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权， 审议通过了 《关于公司拟成立控股子公司》

的议案。

1

、 拟设立的控股子公司名称： 福州中维房地产开发有限公司

2

、 注册资本： 注册资本拟定

4

亿元， 首期到位注册资本

1

亿元， 其中福建中维持股

51%

； 福州泰禾房地产开发有限公司持股

49%

。

3

、 经营范围：

"

房地产开发及销售、 物业管理、 室内装修装饰

"

等

特此公告

福建三农集团股份有限公司董事会

2011

年

1

月

20

日

证券代码：

000732

证券简称：

ST

三农 公告编号：

2011-03

号

福建三农集团股份有限公司关于

出资设立全资子公司暨对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整， 没有虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏。

一、 对外投资概述

1

、 对外投资的基本情况

2010

年

12

月

7

日， 公司下属全资子公司福建中维房地产开发有限公司 （以下简称

"

福建中维

"

） 以总价人民币

89,100

万元竞得福州市晋安区新店镇秀峰路西侧

,

秀峰路综合商

场项目地块。 该地块土地面积

48,107

平方米

(

合

72.16

亩

)

； 土地用途： 商服用地

(

商业、

商务办公

)

、 社会停车场用地、 公共绿地。 现为更好地建设实施上述项目， 公司拟成立

"

福州中维房地产开发有限公司

"

（暂定名） 专门进行该地块的开发建设。

2

、 董事会审议情况

2011

年

1

月

19

日， 公司召开第六届董事会第七次会议， 会议以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权， 审议通过了 《关于拟设立控股子公司的议案》。 根据 《公司章程》 等的规定，

本次对外投资超过公司最近一期经审计的净资产的

20%

， 需提交公司股东大会审议批准。

二、 拟设立全资子公司的基本情况

1

、 拟设立的全资控股子公司名称： 福州中维房地产开发有限公司

2

、 注册资本： 注册资本拟定

4

亿元， 首期到位注册资本

1

亿元， 其中福建中维持股

51%

； 福州泰禾房地产开发有限公司持股

49%

。

3

、 经营范围：

"

房地产开发及销售、 物业管理、 室内装修装饰

"

等

三、 本次投资目的、 存在的风险和对公司的影响

1

、 本次对外投资的目的

为了便于对新项目的独立经济核算， 公司拟进行本次投资， 并设立新公司。

2

、 存在的风险

1)

受国家对宏观经济及房地产调控政策的影响， 该项目存在一定的政策风险。

2)

受该项目所在区域房地产市场供求关系的影响， 该项目存在一定的经营风险。

3

、 对公司的影响

该项目所在地为福州市， 公司在该区域从事房地产开发具有一定的品牌优势， 公司将

会充分利用各种优势， 做好项目开发， 为消费者提供高品质的房产品及其他配套服务。 由

于受相关政策及市场供求关系的影响， 公司目前无法预计该项目未来对公司业绩产生的影

响。

四、 备查文件

公司第六届董事会第七次会议决议

特此公告

福建三农集团股份有限公司

董事会

二

○

一一年一月二十日

证券代码：

600603

证券简称：

ST

兴业 公告编号：

2011-002

上海兴业能源控股股份有限公司

2010

年度业绩预亏公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏， 并对其内容的真实、 准确和完整承担个别及连带责任。

一、 预计的本期业绩情况

1

、 业绩预告期间：

2010

年

1

月

1

日至

2010

年

12

月

31

日

2

、 业绩预告情况：

√

亏损

3

、 本次预计的业绩是否经过注册会计师预审计：

√

否

二、 上年同期业绩

1

、 净利润：

315.81

万元

2

、 每股收益：

0.02

元

三、 原因说明

由于国家对房地产行业的调控以及历史债务困扰， 公司主营业务多年来基本停

滞， 目前尚在积极等待及寻找转型时机。 经测算，

2010

年年度的累计净利润为亏损。

四、 风险提示

本次业绩预告为公司财务部门进行初步测算的预计， 未经有关审计机构审计。

2010

年度经营业绩的具体数据将在

2010

年年度报告中予以详细披露。 敬请广大投

资者注意投资风险。

上海兴业能源控股股份有限公司

二〇一一年一月二十一日